[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2017г

    № 1960
1
2

О  внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 04.04.2017 № 818                    «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества  на 2016 год и плановый период  2017 и 2018 годов, утвержденным Решением Михайловской городской Думы Волгоградской области от 23.11.2016 № 1108, руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области,   администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 04.04.2017 № 818  «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества» следующие изменения:

в Условиях приватизации  муниципального имущества городского округа  город Михайловка Волгоградской области слова «Способ приватизации: продажа имущества на аукционе (открытая форма подачи предложений о цене)» заменить словами «Способ приватизации: продажа посредством публичного предложения (открытая форма подачи предложений о цене)».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  городского округа город Михайловка Волгоградской области в сети интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Г.И. Великодную.
Глава администрации

городского округа

                       С. А. Фомин
[image: image1.jpg]